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Departamenti për 
Arsim dhe Sport 

 

Florian Kraus 
Këshilltar për arsimin 

Për prindërit me një fëmijë parashkollor 
 
 
 
Ditët e Informacionit për Regjistrimin në Shkollë: 
Ju ftojmë ju dhe fëmijën tuaj! 
 

Të nderuara zonja* dhe zotërinj*, 

të dashur prindër, 

 

Fëmija juaj vitin e ardhshëm fillon shkollën. 

Për këtë arsye organizojmë Ditët e Informacionit për Regjistrimin në Shkollë. 

Ju ftojmë përzemërsisht të vini në këtë veprimtari. 

 

Informacione për ftesën 
 
Kur zhvillohen Ditët e Informacionit? 
8 Nëntor 2024, nga ora 13 deri në 19. 

9 Nëntor 2024, nga ora 10 deri në 15. 

 

Në cilin vend? 
Në Departamentin për Arsim dhe Sport, [Referat für Bildung und Sport] 

në Bayerstraße 28 në Mynih. 

Departamenti është pjesë e administratës komunale të Mynihut. 

 

Informacione të tjera 
 

Vizita është vullnetare. 

Nuk keni nevojë për regjistrim. 

Më shumë informacione gjeni në broshurë. 

 

Përkthime në gjuhë të tjera dhe ofertat e ndryshme i gjeni në lidhjen e mëposhtme:  
muenchen.de/einschulung 

file://///fsrbs.muenchen.de/rbs-ablage/intern/sia-4/sia-4-m/005_SuG/15_Öffentlichkeitsarbeit/Veranstaltungen/Informationstage%20zur%20Einschulung/2024/Drucksachen/Einladungsschreiben/muenchen.de/einschulung


 

 
Keni pyetje të tjera? 
 

Numri i telefonit për shërbimin e shkollës është: 089 – 233 96779. 

 

Vizitën tuaj do tra prisnim me kënaqësi. 

 

Me respekt 

 
 
 
[nënshkrimi] 
Florian Kraus 
Këshilltar i qytetit për çështjet e arsimit 


